

Attilio Gabelli

Nato il 4/6/1966 a Verghereto
Via Santa Lucia, 30
Riofreddo, Verghereto (FC)
380 657 9720
agabelli34@gmail.com

PROFILO

Professionista con una solida e pluridecennale esperienza nel settore edile, movimento terra e autotrasporto, maturata attraverso un percorso lavorativo continuativo e di grande affidabilità. Serio, concreto e abituato al lavoro di squadra, ho sviluppato forti competenze operative fin dai primi anni di attività nel servizio militare.

ESPERIENZA

Impresa Nanni Giorgio - San Piero in Bagno (FC)

1989 - In corso

Operaio Specializzato / Autista / Conduttore Mezzi / Operaio

CLAFC. - San Piero in Bagno (FC)

1986-1989

Operatore macchine movimento terra

Carabiniere (Servizio di Leva Militare) | Arma dei Carabinieri

1985

Svolgimento del servizio militare obbligatorio all'età di 19 anni. Attività di piantonamento, ordine pubblico, pattugliamento e supporto operativo alla stazione di riferimento.

Artemio Giovanetti Artemio- Verghereto (FC)

Scarpellino

1983 - 84

Estrazione Pietra da Lavoro

Azienda Familiare - Verghereto (FC)

Settore Agricolo | Allevamento bovini

1980-1983

ISTRUZIONE

Licenza media

PATENTI E ATTESTATI

Patenti: A, B, D, E, CQC Merci

Attestati: Attestato per la guida di escavatori, sicurezza alta, primo soccorso, antincendio, preposto, segnaletica stradale, patentino saldatura acciaio